[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24» октября 2018 года                                                                                № 41
О внесении изменений в постановление
№ 37 от 14.12.2017 г. об утверждении

муниципальной программы
«Устойчивое развитие сельских

территорий муниципального образования
 Кузьмичское сельское поселение
Ершичского района Смоленской области
на 2016-2020 годы»
   Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Кузьмичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 14.12.2017 г. № 37 следующие изменения:
1.1)  Позицию «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в следующей редакции;

 Общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию  обеспечивающей подпрограммы, составляет 10 117 298,46 рублей, в том числе;

2016 год – 817 679,45 рублей

2017 год – 946 677,01  рублей

2018 год – 2 800 444 рубля

2019 год  -2 739 249  рублей

2020 год – 2 813 249 рублей

1.2) Позицию «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции;

Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2016 – 2019 годы составляет 10 117 298,46  рублей, их них расходы на оплату труда - 7 309 498,90 рублей в том числе:

-2016 год-  817 679,45 рублей из них расходы на оплату труда - 572 485,90 рублей

-2017 год-  946 677,01 рубль из них расходы на оплату труда  - 656 414 рублей

- 2018 год- 2 800 444  рубля, из них расходы на оплату труда - 2 042 643 рублей

- 2019 год-  2 739 249 рублей, из них расходы на оплату труда -  2 018 978 рублей

- 2020 год – 2 813 249 рублей, из них расходы на оплату труда  -2 018 978 рублей

Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                               А.М. Дзюба